
新型コロナウイルス陽性者発生のおしらせ 

 

当法人の野崎病院（以下 当院）にて、本年７月２８日（木）から８月１日（月）まで

に、入院患者さん、および同病棟の職員の複数名に新型コロナウイルス陽性が確認されま

したのでお知らせいたします。 

 

８月２日（火）９時現在での、ＰＣＲ検査の陽性者数は、患者さん１９名、職員７名、合

計２６名となります。 

陽性が確認された患者さんについては、別途、感染対策を講じた上で、当該病棟にて療

養しております。 

当面の間、当該病棟の入退院については停止し、関係者以外の当該病棟内への立入を禁

止しております。 

その他、当院の業務につきましては、感染対策を徹底した上で通常通り行っております。 

 

今後も所管保健所と連携を図り、引き続き当院ご利用の患者さん及び職員の体調、症状

等を注意深く観察し、感染拡大防止に向けて全力で努めてまいります。 

 

また、今後の経過につきましては、当院ホームページで随時ご報告してまいります。 

 

この度は、当法人ご利用の皆様や地域の方々に多大なるご心配とご迷惑おかけし大変申

し訳ございません。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせ（月～金１４：００～１６：３０）  

法人事務局 ＴＥＬ ０９８５－７７－８１００ 

 

 

２０２２年８月２日 

一般財団法人 弘潤会 

理事長 野﨑正太郎 


